

Etsivän vanhustyön verkostokeskus tiedottaa:**Etsivän vanhustyön verkostokeskuksessa aloitti uusi ammattilainen**

Ritva Pihlaja aloitti osa-aikaisen suunnittelijana Etsivän vanhustyön verkostokeskuksessa. Ritva on tuore geronomi ja aiemmalta koulutukseltaan MMM, agronomi. Yhteiskuntapolitiikan tutkijana ja kehittäjänä Ritvalle tuttuja teemoja ovat järjestöjen ja julkisen sektorin yhteistyö sekä vapaaehtoistoiminta, yhteisöllisyys ja osallisuus. Etsivän vanhustyön verkostokeskuksessa Ritvan työnä on Välittämisen viestimisen suunnittelu ja vapaaehtoistoiminnan kehittäminen etsivä vanhustyön tueksi. Vallissa tehtävän työn lisäksi Ritva on kehittämässä saattohoidon vapaaehtoistoimintaa hoivakoteihin.

Ilmoittaudu mukaan tapahtumiin:**Välittämisen päivän suunnittelu 19.8.**

Etsivän vanhustyön verkostokeskus kutsuu kaikki yhdessä miettimään 19.8. klo 13.00–15.00, miten tänä vuonna voidaan viedä välittämisen viestiä eteenpäin. Perinteeksi muodostunutta Välittämisen päivää vietetään tänä vuonna jo neljättä kertaa 26.11. Ensimmäisinä vuosina on ympäri Suomea niin järjestöjen kuin kuntien toimesta jalkauduttu kohtaamaan ihmisiä ja viestimään välittämisestä. Viime vuonna Koronakaranteenin seurauksena viestittiin välittämistä enemmän somessa ja kannustettiin kansalaisia tekemään pieniä mutta vastaanottajalle usein niin merkittäviä välittämisen tekoja. Tänä vuonna Välittämisen päivää vietetään 26. 11.

Vertaisoppimisen foorumi 26.8.2021

26.8. klo 13.00–15.00 Etsivän vanhustyön verkostokeskuksen vertaisoppimisen foorumilla jatketaan hyvin käynnistynyttä keskustelua aiheesta: **Miten ikääntyneet ihmiset voisivat osallistua etsivään vanhustyöhön?** Mitä meidän tulisi tietää, ymmärtää tai oivaltaa iäkkäiden osallistumisesta, merkityksellisestä tekemisestä ja kutsumisesta mukaan toimintaan? Millaisia rakenteita ja toimintatapoja tarvitaan, että iäkkään on helppo löytää oma rooli ja omannäköinen osallisuuden muoto? Tilaisuus on sekä ammattilaisille että vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille. Tervetuloa yhdessä keskustelemaan, oppimaan ja suunnittelemaan, miten iäkkäät ihmiset voisivat osallistua etsivään vanhustyöhön.

Etsivän vanhustyön verkostokeskuksen koulutuspäivä 1.10. klo 9.00–13.00 aiheena ikääntyneiden kaltoinkohtelu

Mäntykoti ry:n Kotiväki- ja Suvanto ry:n Mummon markanvartijat -hankkeiden asiantuntijat kouluttavat: Miten tunnistaa henkinen, fyysinen tai taloudellinen kaltoinkohtelu, miten ottaa puheeksi, miten toimia ja mistä löytyy lisätietoa ja asiantuntemusta aiheesta.

Ilmoittautumiset tilaisuuksiin paivi.tiittula@valli.fi**Etäkokouslinkki lähetetään ilmoittautuneille lähempänä tilaisuutta!****Ihanaa loppukesää ja alkavaa syyskautta!****Päivi****Yhteistyötä ihmisyyden ytimessä.**

Vanhus- ja lähimmäistyön liitto ry
Etsivän vanhustyön verkostokeskus
Hämeentie 58–60 A 52
00500 HELSINKI
www.valli.fi



Etsivän vanhustyön
verkostokeskus.

